
UCHWAŁA NR XXII/142/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu. 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Lubuskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 500 000 złotych (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi woj. 160 polegająca na odnowie dywanikowej ul. Poznańskiej w m. 
Dobiegniew”.  

§ 2. 1. Kwota, o której mowa w § 1, przekazana zostanie w  2020 roku. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobiegniew, a Województwem Lubuskim. 

3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Dobiegniewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 477B33CE-59D6-448C-A9D4-60F8BA650FE5. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-07-01T07:39:21+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




